２０２２年１月吉日

お客様各位

新潟エナジー株式会社

代表取締役 長谷川卓

２０２２年１月のご請求額についてのお知らせ

平素より「新潟でんき」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

供給元より別途ご案内あった通り、請求システムの障害により、

２０２１年１２月ご請求分（２０２１年１１月ご利用分）がご請求できなかったため、

この度、一部のお客様に対する２０２２年１月ご請求分は、

２ヶ月分（２０２１年１２月ご利用分と２０２１年１１月ご利用分）が

合算された金額がお引き落としされます。

↓ご案内詳細（ご利用料金のご請求遅延に関するお知らせ）

https://haluene.co.jp/2021/12/23/news-141/

それぞれの月の詳細の金額についてはお客様マイページにてご確認頂けます。

※２０２１年１２月ご利用分は、１月２５日（火）に掲載予定です。

【本件に関するお問合せ】

   新潟エナジー株式会社

   ＴＥＬ：０１２０－７６２―７６６

   メール：info@niigatadenki.com